

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst onderhoud speel- en sporttoestellen inclusief valdempende ondergronden
Aanbestedende Dienst: Gemeente Veenendaal
Referentie: 25-23

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** Aanbestedingsleidraad - 3.1

Vraag:

Onder punt 3. in de leidraad wordt aangegeven dat de preventieve onderhoudsrondes gecombineerd worden met een veiligheidsinspectie, inclusief functioneel. Kunt u toelichten wat u precies bedoelt met 'inclusief functioneel'? Betreft dit een aanvullende functionele inspectie(s) naast de jaarlijkse veiligheidsinspectie, of wordt dit als één gecombineerde inspectie beschouwd?

Antwoord:

Dit betreft een gecombineerde inspectie, zie Prijzenblad nr. 4001.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1

Beantwoord op: 11 jul. 2025

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** Prijzenblad

Vraag:

In het prijzenblad wordt per post een prijs per eenheid vermeld, gevolgd door 'totaal per werkz.' en een totaalprijs. Deze totalen lijken echter niet op

te tellen tot het genoemde eindbedrag. Kunt u toelichten of dit een rekenfout betreft, of dat hier een andere berekeningswijze wordt gehanteerd?

Antwoord:

De posten prijs per eenheid in kolom G dienen door inschrijver te worden ingevuld in het prijzenblad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1

Beantwoord op: 11 jul. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

In het prijzenblad staat bij 'opleveringen' tussen haakjes het woord 'installatie'. Kunt u toelichten of hiermee de installatie/plaatsing van de toestellen wordt bedoeld, of dat dit verwijst naar de opleverinspectie van de geplaatste toestellen?

Antwoord:

Aangepast. Dit betreft alleen de opleverinspectie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1

Beantwoord op: 11 jul. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

PvE - 3. Uitvoering

Vraag:

In paragraaf UIT/5, wordt vermeld dat gebreken gebundeld moeten worden in kleine en grote reparaties. Betekent dit dat de opdrachtnemer toegang krijgt tot het beheersysteem Playmapping, of wordt verwacht dat wij hier zelf een licentie voor aanschaffen?

Antwoord:

Opdrachtgever verzorgt toegang tot het beheersysteem playmapping voor de Opdrachtnemer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1

Beantwoord op:

11 jul. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

PvE - 3. Uitvoering

Vraag:

In paragraaf UIT/4 wordt vermeld dat er minimaal één keer per jaar een veiligheidsinspectie moet plaatsvinden. Vervolgens staat er dat na iedere veiligheidsinspectie bepaalde acties volgen. Kunt u toelichten of hiermee bedoeld wordt dat er meerdere inspecties per jaar kunnen plaatsvinden, of dat dit enkel betrekking heeft op de jaarlijkse inspectie? Graag verduidelijking over de frequentie en interpretatie van deze verplichting.

Antwoord:

Dit gaat om 1 ronde voor veiligheid inspectie. De acties zijn de reparaties die volgen uit deze veiligheid inspectie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1

Beantwoord op:

11 jul. 2025

Mededelingen

Ref.nr.

M1

Onderwerp:

Nieuw prijzenblad

Inhoud mededeling:

Bij de 1e nota is een nieuw prijzenblad toegevoegd. De oude komt hiermee te vervallen.

Percelen:

P1 1

Aangemaakt op:

11 jul. 2025